
 

Gdańsk: usługa zorganizowania i przeprowadzenia zimowis ka 

Numer ogłoszenia: 401396 - 2009; data zamieszczenia : 20.11.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Politechnika Gdańska , ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 

058 3471538, 347-24-00, faks 058 3472913,058 3471765. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.pg.gda.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  usługa zorganizowania i przeprowadzenia 

zimowiska. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

usługa zorganizowania i przeprowadzenia zimowiska dla dzieci pracowników, emerytów i rencistów 

Politechniki Gdańskiej w okresie ferii zimowych w terminie 13.02.2010 r. - 28.02.2010 r., . Dzieci w wieku 7-16 

lat szkoła podstawowa, gimnazjum. Na kompleksowe wykonanie zamówienia składać się będzie: 

zakwaterowanie i wyżywienie dla 45 dzieci, opieka medyczna / pielęgniarka, lekarz/, opieka 

pedagogiczna /kierownik zimowiska oraz 3 wychowawców, w tym przynajmniej 1 instruktor 

narciarski/,transport uczestników zimowiska z Gdańska do miejsca zakwaterowania na zimowisko i z miejsca 

zakwaterowania do Gdańska, ubezpieczenie od NNW uczestników zimowiska, tj. dzieci, ramowy program 

zimowiska.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 63.50.00.00-4. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Rozpoczęcie: 13.02.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  nie dotyczy 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  W postepowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający warunki: 1.Posiadają 

uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień, a. Wykonawca musi posiadać uprawnienia do prowadzenia działalności 



gospodarczej w zakresie organizowania imprez turystycznych lub pośredniczenia na zlecenie klientów w 

zawieraniu umów o świadczenie usług turystycznych oraz musi być wpisany do: Rejestru Organizatorów 

Turystyki i Pośredników Turystycznych i Centralnej Ewidencji Organizatorów Turystyki i Pośredników 

Turystycznych, zgodnie z Ustawą o usługach turystycznych z dnia 29.08.1997 r. (tekst jednolity Dz.U. z 

2004 r., nr 223, poz. 2268), 2.Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie 

innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, 

a. Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał doświadczenie polegające na wykonaniu w ciągu 

ostatnich trzech lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, 2 usług odpowiadających swoim rodzajem usługom 

stanowiącym przedmiot zamówienia określony w rozdziale I pkt. 2 SIWZ, każda na wartość brutto nie 

mniejszą niż 50.000,00 zł. 3.Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia . 4.Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 

ustawy Pzp. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnianie spełnia, 

w oparciu o informacje zawarte w wymaganych oświadczeniach i dokumentach..  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  1.oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp - zał. nr 2 SIWZ. 

Oświadczenie musi być podpisane przez Wykonawcę. 2.W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada 

uprawnienia do wykonywania dzia-łalności lub czynności określonej w SIWZ oraz nie podlega 

wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych - 

aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 

działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert, - kopia poświadczona przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem aktualnego /tzn. 

odzwierciedlającego stan faktyczny/ Zaświadczenia o wpisie do Rejestru Organizatorów Turystyki i 

Pośredników Turystycznych wydanego przez Wojewodę lub Marszałka Województwa właściwego ze 

względu na siedzibę Wykonawcy, - kopia poświadczona przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem 

aktualnego /tzn. odzwierciedlającego stan faktyczny/ odpisu z Centralnej Ewidencji Organizatorów 

Turystyki i Pośredników Turystycznych prowadzonej przez Ministra właściwego ds. Turystyki. 3. W celu 

potwierdzenia, że wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia należy złożyć: a. wykaz wykonanych usług w 

okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem usługom 

stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości przedmiotu, dat wykonania i odbiorców 

oraz załączyć dokumenty (np.: referencje lub inne) potwierdzające, że te usługi zostały wykonane 

należycie. Wzór wykazu określa załącznik nr 3 do SIWZ. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa dokumenty zgodnie z Rozporządzeniem 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.05.2006r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 

zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.dzp.pg.gda.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Politechnika Gdańska, ul. 

G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Dział Spraw Pracowniczych Sekcja Socjalna Gmach B pok. 107.. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  30.11.2009 

godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Dział Spraw 

Pracowniczych Sekcja Socjalna Gmach B pok. 107.. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 


